
飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2017 - 30米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

唐昊朗TONG HO LONG1 2812017

飛達何雋晞HO, AIDEN2 2922017

飛達何日希HAYDEN HO4 2912017

潘柏修POON PAK SAU WILLIAM5 2782017

鄺舜枝KWONG SHUN CHI JAMES 6 2712017

男子 2017 - 30米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

鄭彧CHENG YUK1 2672017

梁淏仁LEUNG HO YAN2 2742017

邱承禧YAU SHING HEI4 2832017

余柏霖YU PAK LAM5 2852017

飛達鍾舜壹CHUNG SHUN YAT6 2902017

男子 2017 - 30米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

飛達陳朗CHAN LONG1 2872017

飛達任舜謙REN SHUN HIM2 2932017

譚皓天TAM HOTIN MICHAEL4 2802017

張柏懿CHEUNG PAK YI5 2692017

譚愷霆TAM HOI TING LUCAS6 2792017

男子 2017 - 30米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

飛達張鎧睿CHEUNG HOI YUI2 2882017

飛達鍾皓壹CHUNG HO YAT4 2892017

黃柏叡WONG CADEN PAK YUI5 2822017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 6 2682017

男子 2017 - 30米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:00 (09:40~09:50)
編 號組 別

呂政匡LUI CHING HONG2 2772017

梁宸睿LEUNG SEN YUI4 2752017

黃雋霆WONG CHUN TING5 3532017

梁淏森LEUNG HO SUM6 2732017

男子 2017 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

鄭彧CHENG YUK1 2672017

張柏懿CHEUNG PAK YI2 2692017

飛達陳朗CHAN LONG4 2872017

呂政匡LUI CHING HONG5 2772017

余柏霖YU PAK LAM6 2852017
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2017 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

唐昊朗TONG HO LONG1 2812017

梁淏仁LEUNG HO YAN2 2742017

飛達何日希HAYDEN HO4 2912017

邱承禧YAU SHING HEI5 2832017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 6 2682017

男子 2017 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

楊目YEUNG MUK MORGAN1 2842017

譚愷霆TAM HOI TING LUCAS2 2792017

飛達張鎧睿CHEUNG HOI YUI4 2882017

飛達任舜謙REN SHUN HIM5 2932017

飛達何雋晞HO, AIDEN6 2922017

男子 2017 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  10:40 (10:20~10:30)
編 號組 別

黃雋霆WONG CHUN TING2 3532017

梁淏森LEUNG HO SUM4 2732017

梁宸睿LEUNG SEN YUI5 2752017

黃柏叡WONG CADEN PAK YUI6 2822017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

譚皓天TAM HOTIN MICHAEL1 2802017

張焯堯CHEUNG CHEUK YIU 2 2682017

飛達鍾皓壹CHUNG HO YAT4 2892017

黃雋霆WONG CHUN TING5 3532017

余柏霖YU PAK LAM6 2852017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

飛達任舜謙REN SHUN HIM1 2932017

飛達何雋晞HO, AIDEN2 2922017

飛達張鎧睿CHEUNG HOI YUI4 2882017

飛達鍾舜壹CHUNG SHUN YAT5 2902017

鄺舜枝KWONG SHUN CHI JAMES 6 2712017

男子 2017 - 60米 障礙賽 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:35 (11:15~11:25)
編 號組 別

楊目YEUNG MUK MORGAN1 2842017

周晉陞CHOW CHUN SING2 3562017

梁淏仁LEUNG HO YAN4 2742017

許悦LUCAS HUI5 2762017

梁宸睿LEUNG SEN YUI6 2752017
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2017 - 600米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  11:50 (11:30~11:40)
編 號組 別

黃雋霆WONG CHUN TING1 3532017

許悦LUCAS HUI2 2762017

施景文KEVIN SHI3 2702017

周晉陞CHOW CHUN SING4 3562017

飛達鍾皓壹CHUNG HO YAT5 2892017

飛達任舜謙REN SHUN HIM6 2932017

梁淏仁LEUNG HO YAN7 2742017

楊目YEUNG MUK MORGAN8 2842017

飛達何雋晞HO, AIDEN9 2922017

男子 2017 - 擲豆袋 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:20 (09:00~09:10)
編 號組 別

梁淏森LEUNG HO SUM1 2732017

黃柏叡WONG CADEN PAK YUI2 2822017

譚皓天TAM HOTIN MICHAEL3 2802017

飛達任舜謙REN SHUN HIM4 2932017

潘柏修POON PAK SAU WILLIAM5 2782017

飛達張鎧睿CHEUNG HOI YUI6 2882017

許悦LUCAS HUI7 2762017

鄭彧CHENG YUK8 2672017

鄺舜枝KWONG SHUN CHI JAMES 9 2712017

黃雋霆WONG CHUN TING10 3532017

施景文KEVIN SHI11 2702017

譚愷霆TAM HOI TING LUCAS12 2792017

周晉陞CHOW CHUN SING13 3562017

飛達何雋晞HO, AIDEN14 2922017

楊目YEUNG MUK MORGAN15 2842017

梁淏仁LEUNG HO YAN16 2742017

飛達何日希HAYDEN HO17 2912017

飛達鍾舜壹CHUNG SHUN YAT18 2902017

飛達陳朗CHAN LONG19 2872017

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

潘柏修POON PAK SAU WILLIAM1 2782017

梁淏仁LEUNG HO YAN2 2742017

飛達張鎧睿CHEUNG HOI YUI3 2882017

楊目YEUNG MUK MORGAN4 2842017

飛達任舜謙REN SHUN HIM5 2932017

施景文KEVIN SHI6 2702017

呂政匡LUI CHING HONG7 2772017

譚愷霆TAM HOI TING LUCAS8 2792017
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飛達田徑會
飛達夏季田徑測試賽 2022 - 第二站

男子 2017 - 立定跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-08-21 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

鄭彧CHENG YUK9 2672017

黃雋霆WONG CHUN TING10 3532017

唐昊朗TONG HO LONG11 2812017

邱承禧YAU SHING HEI12 2832017

張柏懿CHEUNG PAK YI13 2692017

飛達何雋晞HO, AIDEN14 2922017
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